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Innledning 
 
Dette er ment som en guide for de oppgaver du som foreldrekontakt har påtatt deg i GIL Fotball.  

Det er viktig at lagets interesser blir ivaretatt og at samspillet mellom trenere, foreldre og spillere 

fungerer. Det er selvsagt mulig å delegere foreldrekontaktens oppgaver til andre personer i lagets 

organisasjon (foreldrekontakt, arrangement ansvarlig, m.m.) men det er foreldrekontakten som skal 

ha kontakt mot trener og eventuelt styret (for eksempel sportslig koordinator og driftskoordinator).  

 

Foreldrekontaktens oppgaver:  
 

 Fungerer som et bindeledd mellom trenere og foreldre  

 Skal bistå trenere med praktiske oppgaver  

 Formidle informasjon fra klubben til laget, internt i laget og fra laget til styret.  

 Skal lage spillerliste med kontaktopplysninger  

 Skal oppdatere spillerlister og melde eventuelle endringer inn til kontingentansvarlig 

 Er ansvarlig for å fordele oppgaver til foreldregruppen ved arrangementer i GIL fotball sin 

regi samt ansvar for praktiske oppgaver ved cuper utenbys (overnatting, transport m.m.) 

 Påmelding til cup 

 Skal ta initiativ til dugnader for å skaffe inntekter til laget  

 Skal styre lagets inntjente midler  

 Skal sammen med trener avholde foreldremøter 1 til 2 ganger i året  

 
Etikk/holdninger 
 

Ledere/foreldre/spillerrepresentant skal: 

 Vise rettferdighet 
 Være et forbilde 

 Være presis i forhold til avtaler 

 Vise lojalitet mot klubbens mål 

 Ha respekt ovenfor dommere 
 Foreldre skal vise respekt ovenfor lagledere, spillere, motstanderne samt dommere 
 Ha ansvar for klubbens verdier 

 
Ledere skal ikke: 

 Benytte seg av rusmidler når en representerer klubben 

 La egne mål gå foran spillernes, spillerne er hovedobjektet 

 
Krav til Politiattest Greipstad IL - Fotball 
 

Idretten skal være et trygt sted å være for alle, og særlig for barn. Dessverre har det i dagens 

samfunn vist seg nødvendig å kontrollere voksne som utfører oppgaver som innebærer et tillits eller 

ansvarsforhold overfor mindreårige. Stadig flere institusjoner og virksomheter har innført 

politiattest, og frivillig sektor følger etter.  

 

Styret i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF) vedtok 10. mars 2008 at 

hele norsk idrett skal kreve politiattest mot seksuelle overgrep mot barn. Greipstad IL fotball har 

også i vedtak fra styret besluttet at alle som er trenere, foreldrekontakter eller på annen måte har 
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kontakt med barn i Greipstad il Fotball, skal fremvise gyldig politiattest(Har du fått utstedt 

politiattest før er denne vanligvis gyldig i 3 år).  

 

Ordningen gjelder for alle som skal utføre oppgaver som i vesentlig grad innebærer et tillits- eller 

ansvarsforhold overfor mindreårige eller mennesker med utviklingshemming. Ordningen trådte i 

kraft 1. januar 2009. I Greipstad IL- Fotball blir ordningen håndtert på følgende måte: 

 Alle frivillige og eventuelle ansatte som skal utføre oppgaver for Rørvik Fotball som 

innebærer et tillits- eller ansvarsforhold overfor mindreårige eller mennesker med 

utviklingshemming skal fremskaffe politiattest. 

 Ansvarlig representanter for politiattester i Greipstad IL- Fotball er sportslig 

koordinator(Aina Berntsen), som har taushetsplikt overfor uvedkommende i forhold til de 

opplysninger de får kjennskap til. 

 Politiattesten inneholder kun opplysninger om personen for tiden er siktet/tiltalt eller 

tidligere ilagt forelegg/dømt for brudd på bestemmelser i straffeloven om seksualforbrytelser 

overfor barn.  

 Idrettslaget har ikke anledning til å be personen om å innhente politiattest for andre 

straffbare forhold.  

 Innhenting av politiattest er gratis. 
 

Innhenting av Politiattest trinn for trinn: 
Trinn 1 

Greipstad IL Fotball skal først bekrefte behovet for attesten og gi dette til søkeren.  

Bekreftelse får du ved å ta kontakt med styret(styret@greipstadfotball.no)  

Bekreftelsen gis personlig. 

 

Trinn 2 

Søkeren må nå selv søke om politiattest. 

Er du over 18 år er det enklest å søke om politiattest på nettet. Har du nettbank, kan du bruke samme 

pålogging for å sende søknad om politiattest. Her følger informasjon om hvordan du gjør det: 

1. Gå inn på https://attest.politi.no/ 

2. Logg inn med MinID, BankID, Buypass eller annen påkrev id. Dette bekrefter  

hvem du er og du skal derfor ikke legge ved kopi av legitimasjon. 

3. Fyll inn manglende data som etterspørres. Velg frivillige organisasjoner som formål under både 

"kategori" og "formål." 

4. Under "legg ved bekreftelse av formål" legger du deretter ved bekreftelsen du har  

fått fra Rørvik Fotball under trinn 1. Bekreftelsen kan scannes eller taes 

bilde av så lenge den har docx, doc, pdf, jpg, jpeg, png, tiff eller tif som filformat og er  

under 4MB. 

5. Send deretter din søknad. 

 

Trinn 3 

Vent på svar fra Politiet. Saksbehandlingstiden er på omlag to uker. Politiet sender  

attesten til digital postkasse (eBoks eller DigiPost) eller som ordinær post til de som ikke har valgt 

digital postkasse. 

 

Trinn 4 

Den som er søknaden gjelder for skal framvise sin politiattest til den som er oppnevnt som ansvarlig 

for politiattester som angitt nedenfor. Greipstad IL Fotball skal ikke lagre attesten, men kun 

registrere at attesten er forevist for politiattest ansvarlig som har et internt register på dette. Du må 

selv arkivere og kunne fremvise original attest ved forespørsel. Personer som ikke har fremvist 

mailto:styret@greipstadfotball.no
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politiattest uten merknad, kan ikke settes til oppgaver som innebærer et tillits - eller ansvarsforhold 

overfor mindreårige eller mennesker med utviklingshemming. 

 

 

Søknad per post 

Er du under 18 år eller av andre grunner ikke har mulighet til å søke om politiattest elektronisk kan 

du sende inn søknad om politiattest per post. For søkere under 18 år må søknaden være signert av 

foresatte. Både bekreftelse på formål samt kopi av legitimasjon skal legges ved søknaden. Søknaden 

sendes deretter til følgende adresse;  

 

Agder politidistrikt 

Postboks 514 

4605 Kristiansand 
 
 
Fair play 
 
Greipstad IL – fotball har fokus på Fair play, som trener og foreldrekontakt må du sette deg inn i 

”Foreldrevettsreglene” og være en god ambassadør for disse på ”matta”  
 
 
Administrative bestemmelser 

 

Sesongforberedelser: 

Fotballstyrets forberedelser for neste sesong må senest starte i august måned. Innen utgangen 

av november skal lagledere og trenere starte forberedelsene til neste sesong. Lagleder skal 

innen frist (NFF Agders frist for påmelding til seriespill) informere sportslig koordinator om 

hvor mange lag som ønskes påmeldt i de aktuelle klasser. 

 

Klubbrom – spillermøter, klubbkvelder og sesongavslutning 

Idrettshuset og klubblokaler i GIL Fotball kan benyttes gratis til arrangementer i regi av 

lag/klubb, og en oppfordrer til å bruke husene til spillermøter etc. Alle lag bør avslutte 

sesongen med et sosialt samvær. All booking gjøres gjennom styret@greipstadfotball.no 
 

Inntektsbringende tiltak 

Alle lag skal delta aktivt i klubbens pålagte inntektsgivende tiltak. Hvert lag ved sine 

foreldrekontakter er kontaktpersoner og ansvarlig for å koordinere dugnadsaktiviteten inni 

spiller/foreldregruppen. 

 
Av aktivitetsplanen vil det fremgå hvilke aktiviteter lagene skal være behjelpelige med. Dette 

gjelder også i periodene før og etter seriespill. Kiwi cup helgen i januar er klubbens første 

årlige arrangement, og denne helgen trenger vi hjelp fra mange foreldre. Spillere over 13 år 

kan også bli bedt om å stille.  
 

Anlegg 
 

Det flotte anlegget vårt på Hortemo er drevet av Greipstad IL, og det er viktig at vi alle tar 

vare på disse fasilitetene. Ved Hortemo idrettshus er det plassert ut søppel dunk for 

kildesortering, og alt avfall skal sorteres og kastes i riktig dunk. Det er også plassert flere 

søppeldunker rundt kunstgressbanen.  

 

Utstyr 
 

mailto:styret@greipstadfotball.no
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Lagleder er ansvarlig for lagets utstyr. Ved sesongstart skal lagleder i samarbeid med trener 

og materialforvalter sørge for at lagets utstyr er i orden. Utstyret skal oppbevares forsvarlig. 

 
 
Hvert lag skal ha følgende utstyr: 

 
7’er / 5’er lag: 

 Baller (1 spiller pr. ball) 
 Ballpumpe 
 1 stk førstehjelpskoffert, komplett 
 1 sett overtrekksvester 
 Keeperdrakt og hansker 
 Draktsett tilsvarende antall spillere 
 Dommerfløyte 

 
11’er lag: 

 Baller (1 spiller, pr. ball)  
 3 stk kampball 
 Ballpumpe 
 1 stk førstehjelpskoffert, komplett 
 1 sett overtrekksvester 
 Keeperdrakt og hansker 
 Draktsett tilsvarende antall spillere 
 Dommerfløyte 

 

Vask av drakter 
 

Hver enkelt spiller har selv ansvar for vask av sitt draktsett. Det er viktig å huske på at 

draktene skal vaskes på vrangen! Dersom spillere mister eller på annen måte forsettlig 

ødelegger draktsettet må spiller erstatte dette selv. Ved uenighet mellom partene på hva som 

er ”forsettlig” kan markedsansvarlig kontaktes for dialog - marked@greipstadfotball.no 

   

Spillerregistrering / lisenser 
 

Samtlige spillere skal registreres i ”Min idrett” under Greipstad fotball før de er 

spilleberettiget. Dette er viktig arbeid og SKAL prioriteres av lagleder så snart laglister er 

klare. Spillere som deltar på dame-/herresenior må løse lisens. Spillerne er selv ansvarlig for at 

lisensen er betalt, og eventuell bot for manglende lisensbetaling (kr. 1500) vil bli presentert 

den enkelte spiller. 

 

Spillere som ikke har løst lisens eller ikke er registrert med lagforsikring, er IKKE forsikret 

på trening og kamp. Lagleder og trener er ansvarlig for ikke å benytte slike spillere i kamp. 

 

Dersom klubben mottar bøter fra NFF Agder for overstående forhold skal dette dekkes av 

laget selv. Dette kan oppfattes som strengt, men er helt nødvendig i forhold til å tydeliggjøre 

at det ikke er akseptabelt å spille med spillere uten forsikring eller papirer i orden; dette både 

i forhold til skade på spiller, andre og klubbens rykte og renommé. 

 

Spillerforsikring – skader 
 

Alle spillere er forsikret gjennom lagsforsikring (se forrige punkt). 

Skademeldingsskjema skal medbringes til alle treninger og til kamper. 

Skademeldingsskjema finner du på NFF Agder sin internett side, se link her;  

 

mailto:marked@greipstadfotball.no
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https://www.fotball.no/lov-og-reglement/skjemaer-og-kontrakter/ 
 

 

  Dersom det oppstår reell skade, kan man finne mye informasjon på fotballforsikring.no, eller man 

kan ringe Gjensidige forsikring på 02033 for å melde fra om hendelsen.  

 
Ved skade skal skademeldingsskjemaet også leveres til klubbens styre, som viderebehandler 

saken.  

 

For spillere fra smågutter/-jenter til gutter/jenter dekker GIL Fotball kun første konsultasjon 

når kvittering leveres styret. Ytterligere konsultasjoner eller behandling dekkes ikke, men 

kontakt forsikringsselskapet for videre dekning. Ta vare på kvitteringer for alle utlegg. 
 

Medlemskap 
 

For å delta på trening eller kamp for GIL Fotball må en ha betalt forfalt medlemskontingent. 

Lagleder er ansvarlig for å underrette styret om endringer i medlemsmassen. 

Spillere som ikke har betalt medlemskontingenten er ikke spilleberettiget for klubben, og 

kan derfor ikke benyttes i trening og kamp. 

 

Innmeldinger og utmeldinger. 
 

Spiller tar kontakt med lagleder som sørger for at spiller er registrert riktig (inn/ut) i Min 

idrett og FIKS. Nyinnmeldte spillere skal bare benyttes i kamper etter at ”FIKS” ansvarlig 

har gitt klarsignal. 

 

For å være medlem i GIL fotball betaler alle kroner xxx 00,- til hovedlaget, i tillegg betaler 

du en aktivitetskontingent til den gruppen du tilhører. I Fotballgruppen er 

aktivitetskontingenten fordelt slik : 

 5 èr lag kr. 900.- 

 7 èr lag kr. 1 150.- 

 15 – 19 år (junior) kr. 1 400.- 

 Seniorspill kr. 1 700.- 
 

Turneringer 
 

Cupdeltakelse 
Greipstad Fotballs felles turnering er LKB cup i Danmark. Denne arrangeres Kristi 

Himmelfartshelgen hvert år. Alle lag vil få mulighet til å reise fra det året de fyller 10 år. 

Klubben administrerer påmelding og betaling av lagsavgift, mens laget selv organiserer 

betaling av deltakerkort med mer.  

 

Hvis laget ønsker å delta på andre sommerturneringer enn de klubben administrerer, er dette 

det enkelte lagets ansvar.  

 

Forberedelser 
Lagleder orienterer styret om deltagelse på cuper før turneringen gjennomføres. Enkel 

melding om deltagelse formidles på følgende e-post adresse; styret@greipstadfotball.no  

Dersom lagene ønsker å foreta inntektsbringende tiltak før turneringer/cuper skal dette 

godkjennes av styret. 

 

HUSK å fordele lederkostnadene på spillergruppen. Budsjett skal fremlegges og godkjennes 

av styret.  

https://www.fotball.no/lov-og-reglement/skjemaer-og-kontrakter/
http://fotballforsikring.no/
mailto:styret@greipstadfotball.no
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Retningslinjer for cupdeltakelse 
Det skal være minimum 2 voksne lagledere pr. lag. 

Reiser to eller flere lag til samme turnering skal fotballstyret utpeke en hovedleder. 

Før endelig påmelding skal fotballstyret ha forelagt plan for gjennomføring; hvem som skal 

delta som ledere samt budsjett. NB! Laget er selv ansvarlig for betaling og at budsjettet går i 

balanse. GIL fotball dekker påmeldingsavgiften for laget. 
 

Før avreise 
Felles regler for orden og oppførsel fastsettes og skal gjennomgås med spillerne og foreldre. 

Adresse og kontakttelefon under oppholdet opplyses til foresatte. 

Adresse og kontakttelefon til foreldre samles og oppbevares hos hovedleder. 

Ved behov må godkjent legitimasjon m/bilde samles inn og oppevares av lagleder. 

 

Gjennomføring 
Hovedleder er ansvarlig for at ordensregler og lignende etterleves. Eventuelle disiplinære 

forføyninger fastsettes i samråd med øvrige ledere (kan differensieres i forhold til 

alderstrinn). Dersom noen besluttes hjemsendt skal foresatte underrettes først, og hjemreise 

pluss evt. behov for følgeperson avtales. 

Ansvars- og oppgavefordelingen til deltagerne foretas ved ankomst. 

Det settes opp transportplaner til kampene etter behov. 
 

Etter hjemkomst. 

Ved oppfordring skal regnskap for turen leveres styret, sammen med en kortfattet skriftlig 

rapport om turen. 

 
NB1: Hovedleders arbeid er ikke avsluttet før alle forpliktelser er oppgjort. 

NB2: Det må aldri være tvil om hvem som er hovedleder, eller hvem som overtar hans/ 
hennes ansvar når denne ikke er tilstede. 
NB3: Lagleder for hvert enkelt lag er alltid ansvarlig for spillere, utstyr etc. som tilhører 
”deres” lag 
 

Årsrapport 
 

Etter endt sesong utarbeider lagleder kortfattet årsrapport for sitt lag. Denne skal inneholde: 

 Lag 

 Navn på lagleder og trener 

 Resultat fra serien (gjelder ikke 5èr -og 7 èr lag) 

 Kampstatistikk og målforskjell (gjelder ikke 5èr -og 7 èr lag) 

 Rapport om deltagelse i cuper og turneringer 

 Avholdte aktiviteter 

 Navn på spillerne 

 Spillere som har representert klubben utad (sone, krets, m.m.) 

Rapporten bør ta opp momenter som har medvirket positivt og negativt i sesongen. 

Rapporten leveres til fotballstyret senest 4 uker før ordinært årsmøte i Greipstad Fotball. 
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Instruks for foreldre/spillerrepresentanter 
 
VERV:                            

RAPPORTERER TIL:         
 

ANSVARSOMRÅDER: 
 Gjennomføre loddsalg og kalendersalg 
 Møte på foreldre/spillerutvalgsmøter 
 Fordeling av dugnader, som for eksempel 

o Skaffe folk til kiosk vakter 

o Skaffe folk til Kiwi - cup 

o Føre dugnadslister 
 Ansvarlig for dugnader og arrangementer i regi av GIL Fotball 
 Sette seg inn i informasjon og retningslinjer fra klubben, herunder å holde seg løpende 

oppdatert på klubbens hjemmeside (referat fra styret, endringer, viktig info, m.m.) 
 
 

Krav til foreldre/foresatte 
 

Foreldre/foresatte som har aktive spillere i GIL Fotball skal: 

 Støtte opp om aktiviteter som pålegges fra klubben og fra laget (dugnader, tøyvask, kjøring, 

sosiale tiltak etc.) 

 Være konstruktiv og imøtekommende på forespørsel om hjelp til driften av laget 
 Stille på foreldremøter 
 Informere dersom en observerer situasjoner under kamp som ikke er i henhold til klubbens 

holdninger 
 Fylle ut ulike registreringsskjema (samtykkeskjema for video og foto, politiattest, m.m.) 
 Representere gode holdninger i forhold til Fair Play 
 Lese og innrette seg etter innholdet i folderen ”Foreldrevettregler”. Disse er: 

1. Møt opp til kamp og trening - barna ønsker det 
2. Gi oppmuntring til alle spillerne under kampen - ikke bare din datter/sønn 
3. Oppmuntre i medgang og motgang - ikke gi kritikk 
4. Respektere trenerens bruk av spillere - ikke forsøk påvirke han/henne under kamp 
5. Se på dommeren som en veileder - ikke kritiser hans/hennes avgjørelser 
6. Stimuler og oppmuntre ditt barn til å delta - ikke press det 
7. Spør om kampen var morsom og spennende - ikke bare om resultatet 

8. Sørg for riktig og fornuftig utstyr - ikke overdriv 
9. Vis respekt for arbeidet klubben gjør - ta initiativ til årlig foreldremøte for å 

avklare holdninger og ambisjoner 
10. Tenk på at det er ditt barn som spiller - ikke du 

 
 Sette seg inn i informasjon og retningslinjer fra klubben, herunder å holde seg løpende 

oppdatert på klubbens hjemmeside (referat fra styret, endringer, viktig info, m.m.) 
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Krav til spillere 
 

Spillere i GIL fotball skal: 

 Møte presis til trening og kamp 
 Sørge for å ha orden over eget og klubbens utstyr 
 Vise god oppførsel og utøve vanlig folkeskikk 
 Vise respekt for trenere/lagledere medspiller, motstandere og dommere 
 Være lojal overfor treningsopplegg 
 Ta ansvar for egen treningsutvikling 
 Melde fra om en ikke kan stille på trening 
 Sette seg inn i informasjon og retningslinjer fra klubben, herunder å holde seg løpende 

oppdatert på klubbens hjemmeside (referat fra styret, endringer, viktig info, m.m.) 
 

 

 

 

 

Dette dokumentet er under stadig utvikling og forbedring, dersom du/dere har innspill til 

presiseringer eller på annen måte ikke finner tilstrekkelig informasjon i dette info heftet, kan 

den oversende innspill/forbedringer/eller korrigeringer til; styret@greipstadfotball.no 

 

 
 

          Lykke til!    

mailto:styret@greipstadfotball.no

